
 

 

 

Vršanská uhelná a.s. 

IČO: 28678010 

DIČ: CZ699003245 (pro účely DPH), CZ28678010 (pro ostatní účely) 

se sídlem: Most, V.Řezáče 315, PSČ 434 67 

zapsaná v oddílu C., vložce 1987, obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Ústí nad Labem 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

ÚPRAVA PODMÍNEK VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

MLŽÍCÍ STĚNA NA DEPU I  

SPOLEČNOSTI VRŠANSKÁ UHELNÁ A.S. 

 

 

Zadavatel tímto předně rozšiřuje své požadavky na obsah nabídek na realizaci zakázky Mlžící 

stěna na Depu I společnosti Vršanská uhelná a.s. uvedené v bodě 2.4. podmínek výběrového 

řížení [nad rámec dokumentů uvedených pod písm. a) až g) tohoto budu], a to o:  

 

h) vyplněný dotazník pro hodnocení přístupu účastníka k životnímu prostředí, který tvoří 

přílohu č. 1 této úpravy podmínek výběrového řízení; 

 

i) vyplněný dotazník pro hodnocení přístupu účastníka k BOZP, který tvoří přílohu č. 2 

této úpravy podmínek výběrového řízení. 

 

Zadavatel dále provedl úpravy přílohy č. 1 podmínek výběrového řízení – závazného textu 

návrhu smlouvy na Zakázku, spočívající ve: 

1) změně čísla účtu Zadavatele v záhlaví závazného textu návrhu smlouvy na Zakázku; 

2) úpravě odkazu v čl. V. odst. 7. písm. q) závazného textu návrhu smlouvy na Zakázku; 

3) doplnění čl. VIII. závazného textu návrhu smlouvy na Zakázku o odst. 12 (potvrzení 

Zhotovitele, že se seznámil seznámil se Základními hodnotami a principy podnikání skupiny 

Sev.en Energy a dalšími navazujícími politikami skupiny Sev.en Energy dostupnými na 

https://www.7energy.com/cz/skupina/#udrzitelnost, a závazek tyto sdílet a předávat 

poddodavatelům Díla). 

 

V Mostě dne 30. dubna 2021 

 

 

       Vršanská uhelná a.s. 

      Ing. Petr Procházka, člen představenstva 

https://www.7energy.com/cz/skupina/#udrzitelnost

		2021-04-30T14:32:50+0200
	Ing. Petr Procházka




